

**ANTEA ApS**  
Havborgvej 13  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34702322

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Rene Gadeberg Smedegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ANTEA ApS  
Havborgvej 13  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34702322  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Rene Gadeberg Smedegaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af database til opsætning af hjemmesider samt besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 216 t.kr. mod et overskud på 10 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer dog, at selskabskapitalen kan reetableres via en forbedret indtjening i fremtiden.

Det er ledelsens forventninger, at der er tilstrækkelig likviditet frem til 31.12.2019. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2019 og selskabskapitalen vil blive reetableret i de kommende år gennem driftsoverskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>235.910</b>	<b>402.799</b>
Personaleomkostninger	2	(421.231)	(353.176)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.712)</u>	<u>(2.568)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(187.033)</b>	<b>47.055</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25.592)	(25.379)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.139	6.862
Andre finansielle indtægter		80	1.019
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.661)</u>	<u>(19.152)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(219.067)</b>	<b>10.405</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.289</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(215.778)</u></b>	<b><u>10.405</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(215.778)</u>	<u>10.405</u>
		<b><u>(215.778)</u></b>	<b><u>10.405</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.712</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.616	10.917
Andre tilgodehavender	6	0	10.625
Periodeafgrænsningsposter		1.896	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.512</b>	<b>21.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.753</b>	<b>138.551</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>164.265</b>	<b>160.093</b>
<b>Aktiver</b>		<b>164.265</b>	<b>161.805</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.101.730)</u>	<u>(885.952)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.021.730)</u></b>	<b><u>(805.952)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>50.971</u>	<u>25.379</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>50.971</u></b>	<b><u>25.379</u></b>
Ansvarlig lånekapital	7	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		675.907	523.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.575	70.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.616	18.917
Anden gæld		<u>177.926</u>	<u>129.442</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>935.024</u></b>	<b><u>742.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.135.024</u></b>	<b><u>942.378</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>164.265</u></b>	<b><u>161.805</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(885.952)	(805.952)
Årets resultat	0	(215.778)	(215.778)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.101.730)</b>	<b>(1.021.730)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitaltabet er opstået i opstartsfasen, hvor selskabet har brugt mange ressourcer på at blive etableret og har indgået flere længerevarende kontrakter, som først indtægtsføres i takt med kontrakternes løbetid.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktivitet er vurderet. Det er ledelsens forventninger, at der er tilstrækkelig likviditet frem til 31.12.2019. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2019 og selskabskapitalen vil blive reetableret i de kommende år gennem driftsoverskud.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	395.086	334.279
Andre omkostninger til social sikring	16.501	16.540
Andre personaleomkostninger	9.644	2.357
	<b>421.231</b>	<b>353.176</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(3.289)	0
	<b>(3.289)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.840
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.840</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.128)
Årets afskrivninger	(1.712)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.840)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	43.054
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.054</b>
Nedskrivninger primo	(43.054)
Andel af årets resultat	(25.592)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	25.592
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.054)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Zpooty ApS	Esbjrg	ApS	51,0

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	0	10.625
	<b>0</b>	<b>10.625</b>

### 7. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital på 200 t.kr. renteberegnes med 5%. Den ansvarlige lånekapital tilbagebetales til indskyder, når selskabets egenkapital udgør minimum 80 t.kr., og muligheden for indfrielse af lånet afgøres alene én gang om året i forbindelse med den ordinære generalforsamling.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
